ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
Д"!Л"K"Н РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ hАЙЛАУ КОМИССИЯhЫ

РЕШЕНИЕ

   12 марта 2024 года                                                                            № 124/4-5

Об определении количества переносных ящиков, используемых для

организации голосования вне помещения участковыми избирательными

комиссиями на выборах Президента Российской Федерации

Руководствуясь  пунктами 7, 71 статьи 71 Федерального закона

«О выборах Президента Российской Федерации», территориальная

избирательная комиссия муниципального района Давлекановский район

Республики  Башкортостан решила:

1. Определить количество переносных ящиков, используемых для

организации голосования вне помещения участковыми избирательными

комиссиям на выборах Президента Российской Федерации (прилагается).

2. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии муниципального  района  Давлекановский  район  Республики

Башкортостан Кузнецову С. В. разместить настоящее решение в разделе

«Территориальная избирательная комиссия Давлекановского района» на сайте

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан и сайте

муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального  района

Давлекановский  район  Республики  Башкортостан  Зарбееву Э. Р.

    Председатель                                                                                      В. А. Шаров

   Секретарь                                                                                             Э. Р. Зарбеева

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

                                                                                от 12 марта 2024 года № 124/4-5

Количество переносных ящиков, используемых для организации

голосования вне помещения участковыми избирательными комиссиям

на выборах Президента Российской Федерации

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Количество

избирателей

Количество переносных ящиков

Согласно пункту 7

статьи 71 Федерального

закона  «О выборах

Президента Российской

Федерации»

По факту

1 1709 1296 3

2 1710 1222 3

3 1711 1044 3

4 1712 1159 3

5 1713 1181 3

6 1714 1163 3

7 1715 1084 3

8 1716 1208 3

9 1717 1334 3

10 1718 2425 3

11 1719 1259 3

12 1720 1229 3

13 1721 1283 3

14 1722 1652 3

15 1723 373 1

16 1724 226 1

17 1725 393 1

18 1726 365 1

19 1727 290 1

20 1728 476 1

21 1729 301 1

22 1730 257 1

23 1731 286 1

24 1732 243 1

25 1733 560 2

26 1734 387 1

27 1735 357 1

28 1736 664 2

29 1738 476 1

30 1740 515 2

31 1741 373 1

32 1742 885 2

33 1743 375 1

34 1744 239 1

35 1745 422 1

36 1746 199 1

37 1747 656 2

38 1748 422 1

39 1749 346 1

40 1750 353 1

41 1751 438 1

Итого 29416 74